tt l+
lgl

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

L Allnáo O

INDTCAÇAO N'106/2023
CÁMARA MUNICIPAL

DE SIMÃO DIÀS.sE

APROVAOO

20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, requisitando a retomâdâ das obras de infraestrutura no

Povoado Cumal dos Bois, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,28 de março de 2023.

Vereador

Ru. Pteli{rente V..t r, n't{7 - Ccnlro - Tet (79) Jól l-1717 / CEP: ,ú9.tt0-000 CNPJ: 3l7,al.l&}/Í)001 - 92 - §imio Dirr./SE

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

rNDrcAÇÃo N" 106/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. I 56 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentissimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Governador do Estado, requisitando â retomâda das obras de infraestrutura no

Povoado Curral dos Bois, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,28 de março de 2023.

n

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVAOO

Rur Ptl:sidêrlte Vrrgr!, n'l{7 - Ccntm - Tc} (79) 361l-1717 / CfPr {9.l,l0{00 CNPJ: 327{l.ltt /000I - 92 - Simlo DirrJSE